

Dodatek č.3

**SMLOUVA O DÍLO**

**Smluvní strany**

Objednatel:	Město Horní Slavkov	Záměr zveřejněn dne .....	/
se sídlem / místem podnikání:	Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov	Smlouva schválena usnesením .....	RM 24/2/24
IČO:	00259322	Datum zveřejnění smlouvy .....	
DIČ:	CZ00259322	Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu .....	12/2/24/30
bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.	Přijetí a podpis osoby za věcnou správnost .....	LUKÁŠ JARŮ
číslo účtu:	19-862175349/0800	Zveřejněno na profilu .....	5.2.2024
zastoupen:	Alexandr Terek, starosta		

na straně jedné jako **objednatel** (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:	STASKO plus, spol.s.r.o.
se sídlem / místem podnikání:	Rolavská 590/10, 360 17 Karlovy Vary
IČO:	14707551
DIČ:	CZ14707551
bankovní spojení: číslo účtu:	243784815/0300

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 343.  
zastoupena (v případě obchodní firmy): Petrem Kopfsteinem, jednatelem společnosti

na straně druhé jako **zhotovitel** (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) tuto:

**smlouvu o dílo na realizaci stavby**

**„Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov – II.etapa“**

### Preambule

Dodatek č. 3 se uzavírá z důvodu vzniklých více a méně prací při provádění stavby. Při realizaci stavebních úprav MěÚ 2.etapy byly zjištěny tyto více a méně práce.

ZL č.1 – Obvodová lišta 2.NP - Jedná se o výměnu obvodové lišty v m.č. 2.08 .z důvodu umístění měděného pásku pro indukční smyčku po celém obvodu místnosti. Nebylo uvedeno v původním rozpočtu stavby.

ZL č.2 – Ochranné rohy zdiva - Jedná se o dodávku a montáž ochranných rohů zdiva. Nebylo s nimi počítáno v původním rozpočtu.

ZL č.3 – Informační systém – Jedná se o dodávku a montáž informační tabule na základě požadavků objednatele dle schváleného grafického manuálu.

ZL č.4 – Podlahy Jedná se o navýšení nivelací z důvodu značných nerovností podlahy a dopočet koncovek obvodové lišty změněny dle vhodnosti umístění.

ZL č.5 – Elektroinstalace – indukční smyčka 2.NP– Jedná se o indukční smyčku, která nebyla započtena v původním rozpočtu stavby.

### Článek I. Předmět Dodatku

Tímto Dodatkem č. 3 se mění rozsah díla daný ustanovením čl. II. Předmět plnění smlouvy o dílo tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II a práce nad rámec sjednaného díla spočívající v dodávce a montáži dle rozpočtu víceprací č.3 uvedeného v příloze tohoto Dodatku, která je jeho nedílnou součástí.

Ostatní ujednání „SOD“, která nebyla tímto Dodatkem č. 3 změněna, zůstávají v platnosti v původním znění.

### Článek II. Cena díla

Tímto Dodatkem č. 3 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla, odst. 5 „SOD“ takto:

Smluvní strany si na základě rozpočtu dohodly cenu za dílo v celkové výši

Díličí cena Dodatku č. 3	188.921,49 Kč bez DPH
Cena díla dle původní SOD a dodatku č.1 a	5.031.257,61 Kč bez DPH
Cena celkem za provedení díla	5.220.179,10 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

### Článek III. Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto Dodatku smlouvy není obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku této smlouvy a prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého oprávněného zástupce.

V Horním Slavkově dne 30. 1. 2024

MĚSTO  
HORNÍ SLAVKOV  
-1-

Za objednatele

Alexandr Terek, starosta

V Karlových Varech dne 30. 1. 2024

STASKO  
plus  
spol. s r.o.  
Rohlavská 10  
Tel.: 353 447 710, 353 561 644  
360 17 Karlovy Vary - Stará Role

za zhotovitele

Petr Kopfstein, jednatel

**BEZBARIÉOVÉ ÚPRAVY MĚÚ HORNÍ SLAVKOV – II.ETAPA****DODATEK Č.: 3**

<u>Specifikace prací:</u>	<b>ZMĚNOVÉ LISTY Č.1-5</b>
---------------------------	----------------------------

Název stavby: **Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov – II. etapa**

Objednatel: **Město Horní Slavkov, Dlouhá 643/12, 357 31 Horní Slavkov  
Alexandr Terek, starosta**

Zhotovitel: **STASKO plus, spol. s r.o.  
Řolavská 10, Karlovy Vary  
IČ: 14707551**

Technický dozor  
objednatele: **Radek Ježek**

Specifikace a zdůvodnění  
změny: **ZL č.1 – Obvodová lišta 2.NP - Jedná se o výměnu obvodové lišty v m.č. 2.08 .z  
důvodu umístění měděného pásu pro indukční smyčku po celém obvodu místnosti.  
ZL č.2 – Ochranné rohy zdiva - Jedná se o dodávku a montáž ochranných rohů zdiva  
na základě požadavků objednatele.  
ZL č.3 – Informační systém – Jedná se o dodávku a montáž informační tabule na  
základě požadavků objednatele.  
ZL č.4 – Podlahy Jedná se o navýšení nivelací z důvodu značných nerovností  
podlahy a dopočet koncovek obvodové lišty na základ požadavků objednatele.  
ZL č.5 – Elektroinstalace – indukční smyčka 2.NP– Jedná se o indukční smyčku,  
která nebyla započtena v Bezbariérových úpravách II. etapy.**

**BEZBARIÉOVÉ ÚPRAVY MĚÚ HORNÍ SLAVKOV – II.ETAPA**

**DODATEK Č.: 3**

Specifikace prací:

**ZMĚNOVÉ LISTY Č.1-5**

**Rekapitulace změn**

Číslo výměny	Popis změny	Cena změny
1	Obvodová lišta 2.NP	15 471,81 Kč
2	Ochranné rohy zdiva	6 609,60 Kč
3	Informační systém	19 237,20 Kč
4	Podlahy	66 996,46 Kč
5	Elektroinstalace - indukční smyčka m.č. 2.08	80 606,42 Kč

**Celkem bez**

**DPH:**

**188 921,49 Kč**

Objednatel:

Bc. Ondřej Lukeš

Za objednatele

\_\_\_\_\_

Radek Ježek

TDS

\_\_\_\_\_

Pavína Studnařová

Stavbyvedoucí

\_\_\_\_\_

**Přílohy:**

1. Rozpočet – Obvodová lišta 2.NP
2. Rozpočet – Ochranné rohy zdiva
3. Rozpočet – Informační systém
4. Rozpočet – Podlahy
5. Rozpočet – Elektroinstalace – indukční smyčka 2.NP

## Rekapitulace změn

Číslo výměny	Popis změny	Cena změny
1	Obvodová lišta 2.NP	15 471,81 Kč
2	Ochranné rohy zdiva	6 609,60 Kč
3	Informační systém	19 237,20 Kč
4	Podlahy	66 996,46 Kč
5	Elektroinstalace - indukční smyčka m.č. 2.08	80 606,42 Kč
<b>Celkem bez DPH:</b>		<b>188 921,49 Kč</b>

Firma Stasko plus spol. s r.o.

Rolavská 10, 360 17

Karlovy Vary

info@stasko.cz, 353 551 644

Adresa: Horní Stávkov MěÚ

Název: Obvodová lišta 2.NP

Datum: 23.1.2024

Vypracoval: Pavlína Studnařová, studnařova@stasko.cz, 608 454 186



Soupis provedených prací dle skutečnosti +/-												
č. pol. dle CN	KÓD	Popis dle CN	MJ	Množství dle CN	Cena jednotková dle CN	Cena celkem dle CN	KÓD	Popis dle skutečnosti	Množství dle skutečnosti	Cena jednotková dle skutečnosti	Cena celkem dle skutečnosti	Rozdíl
						0,00	776410811	Demontáž sokličů nebo listů pryžových nebo plastových	54	16,8	907,20	907,20 Kč
						0,00	R	Montáž obvodových listů	54	102,35	5526,90	5526,90 Kč
						0,00	R	Obvodová lišta Dolken SLK50	22	162,15	3567,30	3567,30 Kč
						0,00	R	Příslušenství k lištám	100	38,5	3850,00	3850,00 Kč
						0,00	R	Lepidlo na lišty	2	217,35	434,70	434,70 Kč
						0,00	R	Přesun hmot a oprava	1	800	800,00	800,00 Kč
							R	Doprava suti včetně poplatku uložení na skládce	0,0162	5082,75	82,34	82,34 Kč
						0,00 Kč	<b>Cena dle skutečnosti</b>					<b>15 168,44 Kč</b>
							<b>Celkem změna bez DPH</b>					<b>15 168,44 Kč</b>
							<b>VRN 2,00%</b>					<b>303,37 Kč</b>
							<b>Celkem s VRN bez DPH</b>					<b>15 471,81 Kč</b>
							<b>DPH 21%</b>					<b>18 720,89 Kč</b>
						3 249,08 Kč						

Firma Stasko plus spol. s r.o.

Relavská 10, 360 17  
Karlovy Vary  
info@stasko.cz, 353 561 644

Adresa: Horní Slavkov MěÚ  
Název: Ochranné rohy zliwa  
Datum: 17.1.2024

Vypracoval: Pavlína Studnařová, studnařova@stasko.cz, 608 454 186



Soupis provedených prací dle skutečnosti +/-

č. pol. dle CN	KÓD	Popis dle CN	MU	Množství dle CN	Cena jednotková dle CN	Cena celkem dle CN	KÓD	Popis dle skutečnosti	Množství dle skutečnosti	Cena jednotková dle skutečnosti	Cena celkem dle skutečnosti	Rozdíl
					0,00	0,00	R	Ochranný roh zliwa z hliníkového plechu délka 1m	45	144	6480,00	6 480,00 Kč
					0,00	0,00					0,00	0,00 Kč
					0,00	0,00					0,00	0,00 Kč
					0,00	0,00					0,00	0,00 Kč
					0,00	0,00					0,00	0,00 Kč
					0,00	0,00					0,00	0,00 Kč
					0,00	0,00					0,00	0,00 Kč
					0,00	0,00					0,00	0,00 Kč
<b>Cena dle původního rozpočtu</b>						<b>0,00 Kč</b>	<b>Cena dle skutečnosti</b>			<b>6 480,00 Kč</b>		
Celkem změna bez DPH										6 480,00 Kč		
VRN 2,00%										129,60 Kč		
<b>Celkem s VRN bez DPH</b>										<b>6 609,60 Kč</b>		
DPH 21%							1 388,02 Kč			7 997,62 Kč		



Firma Stasko plus spoi. s r.o.  
Rohovská 10, 360 17  
Karlovy Vary  
info@stasko.cz, 353 561 644



Adce: Horní Slavkov MěÚ  
Název: Informační systém  
Datum: 23.1.2024  
Vypracoval: Pavlína Studnařová, studnarov@stasko.cz, 608 454 186

Soupis provedených prací dle skutečnosti +/-													
č. pol. dle CN	KÓD	Popis dle CN	MJ	Množství dle CN	Cena jednotková dle CN	Cena celkem dle CN	KÓD	Popis dle skutečnosti	Množství dle skutečnosti	Cena jednotková dle skutečnosti	Cena celkem dle skutečnosti	Rozdíl	
					0,00	0,00	VYB-x3	Orientační cedule - patro- 1,2x1m	1	18860	18860,00	18 860,00 Kč	
					0,00	0,00					0,00	0,00 Kč	
					0,00	0,00					0,00	0,00 Kč	
					0,00	0,00					0,00	0,00 Kč	
					0,00	0,00					0,00	0,00 Kč	
					0,00	0,00					0,00	0,00 Kč	
					0,00	0,00					0,00	0,00 Kč	
<b>Cena dle původního rozpočtu</b>							<b>0,00 Kč</b>				<b>Cena dle skutečnosti</b>		<b>18 860,00 Kč</b>
Celkem změna bez DPH													18 860,00 Kč
VRN 2,00%													377,20 Kč
<b>Celkem s VRN bez DPH</b>													<b>19 237,20 Kč</b>
DPH 21%													23 277,01 Kč

Firma Stasko plus spol. s r.o.

Rolavská 10, 360 17

Karlovy Vary

info@stasko.cz, 353 561 644

Akce: Horní Slavkov MěÚ

Název: Podlahy

Datum: 23.1.2024

Vypracoval: Pavlína Studnařová, studnarova@stasko.cz, 608 454 186



Soupis provedených prací dle skutečnosti +/-

Č. pop. dle CN	KÓD	Popis dle CN	MJ	Množství dle CN	Cena jednotková dle CN	Cena celkem dle CN	KÓD	Popis dle skutečnosti	Množství dle skutečnosti	Cena jednotková dle skutečnosti	Cena celkem dle skutečnosti	Rozdíl	
10	006-x1	D+P+PH Disperzní penetrace pod samonivelační stěrky podlah	m <sup>2</sup>	93,562	4 210,29		006-x1	D+P+PH Disperzní penetrace pod samonivelační stěrky podlah	151,562	45	6820,29	2 610,00 Kč	
11	632451105	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 10 do 15mm	m <sup>2</sup>	93,562	70 826,43		632451105	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 10 do 15mm	151,562	757	114732,43	43 506,00 Kč	
97	776-x1	D+M Obvodová lišta výšky 80mm - druh a vzhled dle investora	m	326,49	57 592,84		776-x1	D+M Obvodová lišta výšky 80mm - druh a vzhled dle investora	363,49	176,4	64119,64	6 526,80 Kč	
					0,00		R	D+M koncověk na obvodovou lištu 2., 3. a 4. NP	158	80	12640,00	12 640,00 Kč	
					0,00						0,00	0,00 Kč	
					0,00						0,00	0,00 Kč	
					0,00						0,00	0,00 Kč	
<b>Cena dle původního rozpočtu</b>						<b>132 629,56 Kč</b>	<b>Cena dle skutečnosti</b>						<b>198 312,36 Kč</b>
<b>Celkem změna bez DPH</b>													<b>65 682,80 Kč</b>
<b>VRN 2,00%</b>													<b>1 313,66 Kč</b>
<b>Celkem s VRN bez DPH</b>													<b>66 996,46 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>													<b>81 065,71 Kč</b>

Dodavatel : **Stasko plus spol. s r.o.**,  
Rolavská 10, 360 17 Karlovy Vary

Akce : 063 Dodávka a montáž IS v zasedací místnosti 2.np MU H.Slavkov

Rekapitulace nákladů

DPH

Montážní materiál	55888.80	21%
Montážní práce	18717.62	21%
Nastavení IS vč.protokolu	4000.00	21%
Přeprava a přesun	2000.00	21%

---

Součet 80606.42 Kč

DPH: sazba	bez daně	daň	s daní
21 %	80606.42	16927.40	97533.82
Celkem	80606.42	16927.40	97533.82

C e l k e m 97533.82 Kč  
C e l k e m zaokr. 97533.80 Kč

---

V Karlových Varech 24.01.2024

.....  
Razítko a podpis

Cenová nabídka nezahrnuje připojení zesilovače IS se zařízením zákazníka.

# Položkový rozpočet

Dodavatel : **Stasko plus spol. s r.o.**,  
 Rolavská 10, 360 17 Karlovy Vary

Akce : 063 Dodávka a montáž IS v zasedací místnosti 2.np MU H.Slavkov

Obor Číslo	Název	MJ	Množství	Cena	t.j. Celkem
<b><u>Montážní materiál</u></b>					
345 000812	CY 2,5 černý (H07V-U)	m	140.00	8.80	1232.00
345 002664	ostatní drobný mat.	ks	1.00	330.00	330.00
345 002939	napájecí panel 5x230V 19"	ks	1.00	792.00	792.00
345 009223	kotva 12x60 beton	ks	4.00	51.70	206.80
345 010299	Přichytka Scame 6	ks	100.00	1.65	165.00
345 010392	Zesilovač IS C10-1N	ks	1.00	50347.00	50347.00
345 010393	skřín Rack 4U 600x450	ks	1.00	2816.00	2816.00
					<b>55888.80</b>

## **Montážní práce**

	napájecí panel 5x230V 19"	ks	1.00	198.00	198.00
	Přichytka Scame 6	ks	100.00	11.55	1155.00
	Skřín Rack 4U 400mm Lexi vč.sestavení	ks	1.00	2722.50	2722.50
	Zesilovač IS C10-1N	ks	1.00	1650.00	1650.00
	Ostatní práce	sb	1.00	3300.00	3300.00
	Stavební přípomocce	sb	1.00	4125.00	4125.00
	Hledání stáv.rozvodů	sb	1.00	1980.00	1980.00
210 040061	Kotva 12mm do zdi	ks	4.00	30.53	122.12
210 800003	Vodič CY 2.5 p	m	140.00	24.75	3465.00
					<b>18717.62</b>
	Nastavení IS vč.protokolu				4000.00
	Přeprava a přesun				2000.00